
GEMEENTE 

ZEVENXAR 

Raadsbesluit 
Onderwerp Aanvraag Vangnetuitkeríng 2019 
Zaaknummer Z/19/3433o2 
Documentnummer lNT/19/925115 

De raad van de gemeente Zevenaar;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar;

besluit:

ln te stemmen met de genomen maatregelen van het college om het tekort op het 
bijstandsbudget in2019 terug te dringen;
De aanvraagprocedure voor de vangnetuitkering 2019 op te starten.

Aldus beslotenin de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 18 december 2019.

De griffier De burgemeester 
van der Vlies van Riswijk 

zaaknummer 2/19/343302 


